
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 262010-2009 z dnia 2009-07-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Szreńsk
Na przedmiot zamówienia składa się: Etap I: a)wymiana więźby dachowej i pokrycie dachu:
roboty rozbiórkowe, montaż więźby dachowej, pokrycie dachu, docieplenie stropu wraz z
wykończeniem, roboty ogólnobudowlane b) wymiana stolarki...
Termin składania ofert: 2009-08-31

Szreńsk: Kompleksowy Remont świetlicy w Miączynie Dużym
Numer ogłoszenia: 319972 - 2009; data zamieszczenia: 16.09.2009
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 262010 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Szreńsk, plac Kanoniczny 10, 06-550 Szreńsk, woj.
mazowieckie, tel. 0-23 653 40 38, faks 0-23 653 40 38.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kompleksowy Remont świetlicy
w Miączynie Dużym.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Na przedmiot zamówienia składa się: Etap I:
a)wymiana więźby dachowej i pokrycie dachu: roboty rozbiórkowe, montaż więźby
dachowej, pokrycie dachu, docieplenie stropu wraz z wykończeniem, roboty
ogólnobudowlane b) wymiana stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej Etap II: a) remont
pomieszczeń świetlicy: roboty demontażowe, roboty ogólnobudowlane, roboty
wykończeniowe wymiana osprzętu elektrycznego b) docieplenie budynku świetlicy:
docieplenie budynku, roboty ogólnobudowlane, wymiana instalacji odgromowej c) instalacje
sanitarne wewnętrzne: instalacja kanalizacji sanitarnej(roboty ziemne montażowe), instalacja
wodociągowa, instalacja centralnego ogrzewania z kotłownią, instalacja gazowa d)
uporządkowanie placu budowy.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=262010&rok=2009-07-31


II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7, 45.11.13.00-1, 45.26.11.00-5,
45.26.12.10-9, 45.42.11.46-9, 45.26.25.22-6, 45.42.11.30-4, 45.42.11.47-6, 45.40.00.00-1,
45.31.00.00-3, 45.44.30.00-4, 45.43.11.00-8, 45.31.23.10-3, 45.33.24.00-7, 45.33.22.00-5,
45.33.11.00-7, 45.33.30.00-0.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie
zamówienia i części: 192615.00 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

· Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: tak, projekt/program: Działanie 313, 322,323 Odnowa i rozwój wsi z
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.09.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

· KID BUD Kamil Dworznicki ul. J. Słowackiego 8 m 1, 06 -500 Mława, ul. J.
Słowackiego 8 m 1, 06-500 Mława, kraj/woj. mazowieckie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

· Cena wybranej oferty: 192615.00
· Oferta z najniższą ceną: 192615.00 oferta z najwyższą ceną: 192615.00
· Waluta: PLN.


